בפיו כל טענת הגנה של ממש.

משלא הוגשה בקשה מסודרת בפרק הזמן עד הדיון היום, ומשמאשר הסנגור כי היתה מסירה כדין והוא לא העלה בפניי
כל נימוק ממשי, תוך התייחסות לראיות בדבר סיכויי הגנה מצד הנאשם, אין מקום לבטל את הכרעת הדין.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ה, 03/06/2015 במעמד הנוכחים.

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירות של סטיה מנתיב נסיעה, נהיגה רשלנית, התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף
ונהיגה ללא מלווה.

תחת זאת, אני מחייב את הנאשם
שנים 3 - תוקף ההתחייבות זה. בתיק הורשע בהן להימנע מעבירות לחתום על התחייבות עצמית בסך של 3000 ₪

מהיום. לא יחתום - יאסר למשך 30 יום או עד שיחתום, המוקדם מביניהם.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ה, 03/06/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il